

GO.271.10.2018

Do wszystkich Wykonawców

Informacja o treści zapytania oraz wyjaśnienia i zmiana do treści SIWZ (zapytanie z dnia 02.08.2018 r.- data otrzymania)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. **„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kolno poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Bęsi”**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, o treści:

Pytanie 1:

„W projekcie zagospodarowania terenu załączonym do PFU pomiędzy obiektami 4 i 2 zaznaczony jest duży obiekt do wyburzenia, natomiast w opisie nie znajdujemy takiej informacji. Prosimy o wyjaśnienie czy jest on przewidziany do wyburzenia w przedmiotowym postępowaniu a koszt jego rozbiórki i utylizacji należy ująć w cenie ofertowej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż obiekt pomiędzy obiektami 4 i 2 to stare złoże, które ma być do końca wyburzone (aktualnie wyburzone w około 50%), koszt jego ostatecznego wyburzenia i utylizacji należy więc uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie 2:

„Prosimy o informację jaka ilość osadu znajduje się obecnie na poletkach osadowych, którą Wykonawca ma przyjąć w koszcie utylizacji odpadów.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż jest to około 25 ton.

Pytanie 3:

„Jaka jest głębokość zalegania osadu na poletkach osadowych w stosunku do poziomu gruntu.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż jest to około 80 cm.

Pytanie 4:

„Czy istniejąca oczyszczalnia ścieków odbiera również wody opadowe z terenów utwardzonych zabudowy wielorodzinnej, jeżeli tak to czy ich ilość została uwzględniona w obliczeniach PFU?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie odbiera.

Pytanie 5:

„Czy w ramach inwentaryzacji sieci Zamawiający wymaga przeprowadzenia kontroli stanu kolektora kanalizacji sanitarnej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga przeprowadzenia kontroli stanu kolektora kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 6:

„Czy istniejący bioreaktor oraz osadnik wtórny po modernizacji zgodnie z PFU osiągną wydajność przerobową $Q_{\max 24} \leq 100\text{m}^3/\text{dobę}$ bez konieczności zwiększenia ich objętości?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt. 1.8. PFU osiągną wydajność przerobową.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający gwarantuje, iż po wykonaniu dokumentacji projektowej oraz modernizacji urządzeń i obiektów zgodnie z wytycznymi zawartymi w PFU oczyszczalnia osiągnie wymagane parametry?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż warunki określone w PFU nie zakładają innej możliwości.

Pytanie 8:

„Prosimy o określenie ilości dostarczanych ścieków do oczyszczalni w sezonie letnim oraz po za nim.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż ilość dostarczanych ścieków do oczyszczalni wynosi: w sezonie do 100m³, poza sezonem około 50m³.

Pytanie 9:

„W p. 1.7 PFU Zamawiający wymaga w odniesieniu do przepompowni ścieków sprawdzenia pod względem konstrukcyjnym ze względu na liczne pęknięcia płyty posadzki budynku. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia wchodzi jedynie ekspertyza techniczna, czy także roboty budowlane związane z remontem tego budynku i wymianą urządzeń? Jeżeli tak, to w jakim zakresie Wykonawca powinien przewidzieć w/w roboty w cenie ofertowej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż budynek przepompowni nie jest objęty zakresem przetargu.

Pytanie 10:

„Jaka jest ilość osadów przewidzianych do odwodnienia i higienizacji powstających na oczyszczalni?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż ilości osadów powinny wynikać z założeń zawartych w projekcie.

Pytanie 11:

„Zwracam się do Zamawiającego o zmianę sposobu rozliczenia za wykonane roboty na rozliczenie fakturami częściowymi wystawianymi w następujący sposób:

- a) wykonanie i zatwierdzenie koncepcji przebudowy – 3 % wartości umowy,
- b) po wykonaniu projektu i złożeniu kompletnego wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę – 7% wartości umowy,
- c) po zrealizowaniu prac budowlanych do zaawansowania 30% zakresu robót – 25% wartości umowy,
- d) po zrealizowaniu prac budowlanych do zaawansowania 60 % zakresu robót – 25% wartości umowy,
- e) po zrealizowaniu prac budowlanych do zaawansowania 90% zakresu robót – 30% wartości umowy,
- f) po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie – 10% wartości umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie przedmiotu zamówienia w częściach, w sposób opisany poniżej. Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści zał. nr 7 do SIWZ:

W SIWZ z załącznikami 3-9 załącznik nr 7:

§ 5 ust. 2.

2. Płatność wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 może nastąpić nie więcej niż w pięciu transzach w następujący sposób:

2.1 I transza w wysokości nie większej niż 10 % wartości umowy za wykonanie I etapu umowy.

2.2 II transza w wysokości nie większej niż 25% wartości umowy za zrealizowanie prac budowlanych do zaawansowania 30% zakresu robót II etapu umowy.

2.3 III transza w wysokości nie większej niż 25% wartości umowy za zrealizowanie prac budowlanych do zaawansowania 60% zakresu robót II etapu umowy.

2.4 IV transza w wysokości nie większej niż 20% wartości umowy za zrealizowanie prac budowlanych do zaawansowania 90% zakresu robót II etapu umowy.

2.5 V transza w wysokości nie większej niż 20% po zakończeniu i odbiorze całości robót oraz uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie.

zmienia się na:

§ 5 ust. 2.

2. Płatność wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 może nastąpić nie więcej niż w pięciu transzach w następujący sposób:

2.1 I transza w wysokości nie większej niż 10 % wartości umowy za wykonanie I etapu umowy.

2.2 II transza w wysokości nie większej niż 25% wartości umowy za zrealizowanie prac budowlanych do zaawansowania 30% zakresu robót II etapu umowy.

2.3 III transza w wysokości nie większej niż 25% wartości umowy za zrealizowanie prac budowlanych do zaawansowania 60% zakresu robót II etapu umowy.

2.4 IV transza w wysokości nie większej niż **30%** wartości umowy za zrealizowanie prac budowlanych do zaawansowania 90% zakresu robót II etapu umowy.

2.5 V transza w wysokości nie większej niż **10% wartości umowy** po zakończeniu i odbiorze całości robót oraz uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie.

Zamawiający **wydłuża termin składania ofert do dnia 13 sierpnia 2018 r.**, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ:

W SIWZ z załącznikami 3-9 w części XIII OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT - pkt. 1,3,4:

1. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie (opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące oznaczenie: „Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kolno poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Bęsi” oraz „Nie otwierać przed dniem 10 sierpnia 2018 r. godz. 11:00”. Na kopercie należy podać również nazwę i adres Wykonawcy oraz opatrzyć ją pieczęcią Wykonawcy.

3. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego:

Gmina Kolno

Kolno 33, 11-311 Kolno

pokój nr 3 (sekretariat), parter

nie później niż do dnia **10 sierpnia 2018 r. godz. 10:30.**

Dla ofert przesłanych do Zamawiającego liczy się data i godzina dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Gmina Kolno

Kolno 33, 11-311 Kolno

pokój nr 11, piętro

w dniu 10 sierpnia 2018 r. godz. 11:00

zmienia się na:

1. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie (opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące oznaczenie: „Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. **„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kolno poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Bęsi”** oraz **„Nie otwierać przed dniem 13 sierpnia 2018 r. godz. 11:00”**. Na kopercie należy podać również nazwę i adres Wykonawcy oraz opatrzyć ją pieczęcią Wykonawcy.

3. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego:

Gmina Kolno

Kolno 33, 11-311 Kolno

pokój nr 3 (sekretariat), parter

nie później niż do dnia **13 sierpnia 2018 r. godz. 10:30**.

Dla ofert przesłanych do Zamawiającego liczy się data i godzina dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Gmina Kolno

Kolno 33, 11-311 Kolno

pokój nr 11, piętro

w dniu 13 sierpnia 2018 r. godz. 11:00

W związku z powyższym zmienia się również termin wnoszenia wadium, więc przypominamy o konieczności uwzględnienia zmiany terminu składania ofert przy wnoszeniu wadium.

Integralnym załącznikiem do niniejszych wyjaśnień i zmian jest Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Zmiana dotyczy także wszystkich innych zapisów SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu odnoszących się do zmienianych informacji.

Otwarcie ofert odbędzie się **13 sierpnia 2018 r. do godz. 11.00**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

z up. WÓJTA
Monika Wadowska
ZASTĘPCA WÓJTA